
 
 

UCHWAŁA NR XXI/113/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie określenia zasad poboru oraz terminów płatności  i wysokości stawek opłaty targowej na 
terenie gminy Grabów oraz zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 oraz art. 15 ust.1 , art. 19 pkt.1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 707)   Rada Miejska w Grabowie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wysokość dziennych stawek opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, osób prawnych oraz 
jednostek organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonującej sprzedaży na targowiskach na 
terenie gminy ustala się w następujących wysokościach:. 

1) Od sprzedaży z ręki, torby, kosza  5,00 zł 

2) Od sprzedaży z autobusu      -   15,00 zł 

3) Od sprzedaży z samochodu ciężarowego  typu chłodnia, kontenera, meblowozu - 15,00 zł 

4) Od sprzedaży z ciągnika z przyczepą    -   15,00 zł 

5) Od sprzedaży z samochodu dostawczego, busa   -   15,00 zł 

6) Od sprzedaży z wozu konnego     -   10,00 zł 

7) Od sprzedaży z samochodu osobowego    -   10,00 zł 

8) Od stoiska, straganu zajmującego powierzchnię do 3 m2  -   10,00 zł 

9) Od stoiska, straganu zajmującego powierzchnię powyżej 3 m2 -   20,00 zł 

10) Od innych form sprzedaży – 15.00 zł, z tym, iż łącznie dzienna stawka opłaty targowej nie może 
przekroczyć kwoty maksymalnej ustalonej zgodnie z obowiązującymi przepisami ( art.19 pkt 1 lit. a, 
art. 20 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych wraz z przepisami wykonawczymi). 

2. Terminem uiszczenia opłaty targowej jest dzień, w którym jest dokonywana sprzedaż. 

§ 2. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 3. 1. Opłatę targową inkasuje pracownik Urzędu Miejskiego w Grabowie Pan Andrzej Wawrzyniak, 
w jego zastępstwie Pan Jacek Bednarek oraz Pan Radosław Ziemecki 

2. Inkasent za pobór opłaty otrzymuje prowizję w wysokości 5% od sumy opłaty targowej zebranej 
w danym miesiącu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 9546



§ 4. Dowodem uiszczenia opłaty targowej jest wydany przez inkasenta kwit opłaty targowej stanowiący 
druk ścisłego zarachowania Urzędu Miejskiego w Grabowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIX/250/22 Rady Gminy Grabów z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie 
określenia zasad  poboru oraz terminów płatności i wysokości  stawek opłaty targowej na terenie Gminy 
Grabów oraz zarządzenia poboru  tych opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Gąsowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9546


	UCHWAŁA NR XXI/113/25 RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1
	pkt 10 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-10-10T11:44:36+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




